#00A29A

令和７年 ３月 25 日（火）  午後２時～  約１時間（予定）

長野県松本合同庁舎３階  特別会議室

保福寺町太ノ田棚田の会  会長  佐々木 清夫 様

株式会社かまくらや 代表取締役  藤本 孝介 様

株式会社石井味噌  代表取締役  石井 康介 様

長野県松本地域振興局 副局長  栁澤  秀信

日  時

会  場

出席者

立会人

長野県（松本地域振興局）プレスリリース  令和７年（2025 年）３月 18 日

（問合せ先）
担 当 松本地域振興局農地整備課
    計画調査係 安永、北澤、田中
電 話  0263-40-1919（直通） 2542（内線）
ＦＡＸ  0263-47-7823
E-mail matsuchi-nochi@pref.nagano.lg.jp

締結式

信州棚田ネットワーク HP

https://shinshu-tanada.jp/

棚田パートナーシップ協定 とは？

長野県と棚田を保全する団体等で組織する「信州棚田ネットワーク」では、企業や

学校などの団体と棚田を保全する団体を「棚田パートナーシップ協定」で結び、多

くの人の手による保全活動を支援しています。

棚田フォトコン巡回

令和７年 ３月 25 日（火）～4 月 11 日（金）  開庁時間内

長野県松本合同庁舎１階  ロビー

日  時

会  場

「信州棚田フォトコンテスト」入賞作品を展示します。

ほうふくじまち    おんた

取材希望の方は、事前に問合せ先までご連絡ください！

松本地域初の 棚田パートナーシップ協定  を締結します

保福寺町太ノ田棚田（松本市四賀）を将来にわたり保全していくため、「保福寺町太ノ田棚田の会」

が「（株）かまくらや」「（株）石井味噌」と、松本地域では初となる棚田パートナーシップ協定を締

結します。

ほうふくじまち    おんた ほうふくじまち    おんた

https://shinshu-tanada.jp/